裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：課外組李依靜
電子信箱：yiching831@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#1335
傳真電話：08-7623604

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：屏仁學務字第1090001415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動實施計畫  (109101600039_1091201559_1_社團經營與服務學習研習會.
　　　pdf)

主旨：檢送本校109年補助大專校院辦理學生事務工作計畫「仁

　　　者風範～社團經營與服務學習研討會」，敬請惠予公告鼓
　　　勵所屬同仁及學生踴躍報名參加，並准予公差假及差旅費
　　　補助，請查照。
說明：
  一、敬依教育部109年03月18日臺教學(二)字第1090041031號

　　　函辦理。
  二、研習活動行程：
    (一)日期：109年11月20日(五)上午10:00至下午16:30。
    (二)研習對象：各大專校院學務人員、教師、學生或對此議

　　　　題有興趣者。
    (三)地點：本校弗萊明大樓二樓F203(特別教室)。

    (四)報名方式：即日起至109年11月11日止。
    (五)報名網址：https://reurl.cc/XkQ6qE
  三、活動連絡人：本校課外活動暨服務學習組李依靜輔導員，

　　　連絡電話：(08)762-4002轉分機1335。
  四、檢附旨揭活動實施計畫1份，如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校學務處課外活動組

校長  郭   代   璜

1090010984
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、大仁科技大學辦理「仁者風範~社團經營與服務學習研討會」，敬請惠予公告並鼓勵
參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1019
1056

學務長：

1019
1125

1019
1552

1019
1552